
菏泽市悦澜庭 10#、11#、12#装饰装修项目中标公告

（招标编号：ZHDL-2023-091号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]菏泽市悦澜庭 10#、11#、12#装饰装修项目:

      中标人：华安建工集团有限公司 中标价格：1211.971654万元

二、其他：

   菏泽市悦澜庭 10#、11#、12#装饰装修项目

中标公告

一、招标项目名称：菏泽市悦澜庭 10#、11#、12#装饰装修项目

二、招标项目编号：ZHDL-2023-091号

三、开标日期：2023年 8月 11日 14时 30分

四、招标方式：公开招标

五、评审结果：

中标单位名称：华安建工集团有限公司       

投标报价：12119716.54 元

六、评标委员会成员名单：董俊安、卢国剑、祁施鲁、潘凤银、薛凤霞

七、联系方式：

招 标 人：菏泽景豪置业有限公司

联 系 人：吴主任

联系方式：19969908228

招标代理机构：山东中慧招标代理有限公司

联 系 人：杨先生   

联系方式：15318489361

地    址：菏泽市珠江路 1777号建树建筑科技产业园 3号楼 5楼

2023年 8月 18日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为相关监督部门。                   



四、联系方式

   招 标 人：菏泽景豪置业有限公司                         

   地    址：山东省菏泽市开发区管理委员会 918室                                

   联 系 人：吴主任                             

   电    话：19969908228                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东中慧招标代理有限公司

   地    址： 菏泽市珠江东路 1777号建树建筑科技产业园 3号楼

   联 系 人： 杨先生

   电    话： 15318489361

   电子邮件： 1150273455@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-18T08:45:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-18T08:46:04+0800
	BJ
	ePolicy




